
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - 2019
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 1.331.005,52 123.262,72 0,00 6.918,86 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 1.183.185,61 112.298,41 0,00 9.768,05 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 1.234.200,51 118.221,78 0,00 10.072,50 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 1.357.144,74 129.549,23 0,00 10.629,95 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 1.346.545,27 128.117,13 0,00 12.096,81 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 1.400.651,28 133.461,63 0,00 11.138,33 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 1.380.884,53 131.321,65 0,00 21.925,27 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 1.359.115,63 128.877,17 0,00 22.541,96 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 1.321.185,29 124.122,99 0,00 24.258,72 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 1.284.973,45 121.932,04 0,00 21.900,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 1.238.344,64 117.433,38 0,00 10.025,87 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 1.101.684,99 105.850,40 0,00 8.981,91 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 742.182,94 74.188,94 0,00 1.632,41 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 16.281.104,40 1.548.637,47 0,00 171.891,19 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 1.331.005,52 292.821,21 0,00 6.918,86 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 1.183.185,61 260.300,83 0,00 9.768,05 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 1.234.200,51 271.524,11 0,00 10.072,50 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 1.357.144,74 298.571,84 0,00 10.629,95 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 1.346.545,27 296.239,96 0,00 12.096,81 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 1.400.651,28 308.143,28 0,00 11.138,33 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 1.380.884,53 303.794,60 0,00 21.925,27 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 1.359.115,63 299.005,44 0,00 22.541,96 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 1.321.185,29 290.660,76 0,00 24.258,72 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 1.284.973,45 282.694,16 0,00 21.900,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 1.238.344,64 272.435,82 0,00 10.025,87 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 1.101.684,99 242.370,70 0,00 8.981,91 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 742.182,94 163.280,25 0,00 1.632,41 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 16.281.104,40 3.581.842,96 0,00 171.891,19 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Não há parcelamentos.


